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NOTE:

Determinazione Dirigenziale n® 457 del 27/07/2017

LISTA DIATTESA PER I’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DESTINATI
ALL' EMERGENZA SOCIALE ABITATIVA

Alunno Renato
Bancuta Mihai
Barabula Hermina
Biba Nuredin

Cara Mhane
Cassani Andrej
Cucini Manolito
Diriye Yusuf Asha
El Khamiri Rachida
Giannini Franco

Magnolini Simone
Miranda Iglesias Yanisy
Nappi Sabato

. Ndoca Gjergj
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Okunakol Mehmet
Plesca Mariana
Proynova Milena
Riccardi Nunzio
Shata Dashamir
Tarleva Maria

. Timpanaro Giuseppe
23.
24,

Turella Bibiana Beatriz
Vichi Nada

La presente lista di attesa ¢ stata predisposta seguendo I'ordine alfabetico.

Al momento della prima unita abitativa disponibile, tenuto conto della dimensione dell'alloggio, la
commissione provvedera all'assegnazione dello stesso sulla base dei seguenti requisiti in ordine di
priorita:

nucleo familiare con minori in condizione di grave rischio sociale o nucleo familiare con
persone non autosufficienti e/o portatrici di disabilita grave ai sensi della L.104/92 e/o in
carico ai servizi di salute mentale o tossicodipendenze;

nucleo familiare composto da sole persone ultra sessantacinquenni;

progetto sociale condiviso dal nucleo familiare finalizzato a definire il percorso per il
superamento delle condizioni di disagio e la ricerca di una soluzione abitativa alternativa.



